

---

## diverse articole

I.D.: 57993937

---

Data publicarii	16.06.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 594,78 RON - 594,78 RON

---

Descriere: RO DOSAR ALB DE CARTON CU SINA 50 BUCATI/ SET 200G 3\*17.01 / 51.03 GILLETTE APARATE RAS 5BUC 40\*3.94 / 157.6 MAGIC PAHARE 200ML 100BUC 20\*5.26 / 105.2 METRO PROFESSIONAL CASEROLA+CAPAC PET 500ML 10\*10.84 / 108.41 PUFF SERVETELE POP-UP 2 STRATURI 150BUCATI 10\*3.66 / 36.6 SIGMA FOLIE PROTECTIE CRISTAL A4 40 MICRONI SET 100 BUCATI 10\*10.64 / 106.4 SIGMA PLIC C5 SILICON 80G 100 BUCATI/ SILICON 1\*14.14 / 14.14 SIGMA PLIC C6 AUTOADEZIVA 80G 100 BUCATI/ SET 2\*7.7 / 15.4

---